REPUBLICA MOLDOVA
PRESEDINTELE
RAIONULUI FLORESTI

PECIIYBJIMKA MOJIIOBA
HPENCEIATEJD
PAUOHA ®JOPEIITH

DISPOZITIE Nr. /57
din /0 +ul8 2020

Cu privire la acordarea
ajutorului material

Examinind cererile si documentele anexate (ancheta sociald), depuse de cet.

[ , domiciliatd in s. Putinesti, prin care solicitdi de a le acorda ajutor material pentru
interventie chirurgicald, tratament medical si procurare a medicamentelor, in temeiul deciziilor
Consiliului raional, nr. 06/22 din 12 decembrie 2018 ,,Cu privire la aprobarea Regulamentului
despre modul de constituire si utilizare al Fondului de Rezerva a Consiliului raional” si nr. 02/15
din 12 decembrie 2019 ,,Cu privire la aprobarea bugetului raional pentru anul 2020 (pct. 7), art. art.
53 (alin. 2, lit. i) si 54 (alin. 1) ale Legii privind administratia publici locald, nr. 436-XVI din 28
decembrie 2006, DISPUN:

1. Se acordd ajutor material pentru interventie chirurgicald, tratament medical si procurarea
medicamentelor, urmétorilor;

- - 1500 (una mie cinci sute) lei

2. Se alocd din Fondul de Rezerva al Consiliului raional suma de 1500 (una mie cinci sute)
lei, pentru acordarea ajutorului material, conform pct. 1 al prezentei dispozitii.

3. Prezenta dispozitie de prezentat Consiliului raional, pentru informatie in cadrul sedinei
imediat apropiate.

Presedintele raionu Stefan PANIS

Ex. A.Copacinschi


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


